
お得意様　各位 2020年4月

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、この度ご愛用頂いております上記製品の一部包装資材の確保に支障が生じましたことを受け、ご使用
者様への製品の供給を確保することを最優先とし、止むを得ず製品の包装仕様を一時的に変更いたしますの
で、ご案内申し上げます。
従来仕様の包装資材の用意が整い次第、本来の仕様の製品を供給いたしますので、包装変更製品のご使用に
ついてご了承いただけますようお願い申し上げます。
なお、この度の変更はソフラチュール貼付剤10cmのみが対象であり、ソフラチュール貼付剤30cmの仕
様には変更はありません。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 謹白　

変更品

■変更内容
製品10枚を収納する外装フィルムを無地素材にします。
アルミニウムシートで個包装した製品自体には変更はありません。また、コード等にも変更はありません。
一時的な仕様変更ですので製造番号PA01とPA02のみが対象となります。

■従来仕様製品の供給再開時期
2020年５月中旬を予定しております。

製品の包装資材の一時的な変更のお知らせ
（緊急のご案内）

製品の包装資材の一時的な変更のお知らせ
（緊急のご案内）

製造販売元 

富山県富山市荒川一丁目3番27号 

ソフラチュール貼付剤10cm
〈ご使用の皆様へ〉

外装フィルムを一時的に無地素材に変更
しております。
アルミニウム袋入り製品自体には変更は
ございませんので安心してお使いください。

テイカ製薬株式会社

 
化膿性疾患用剤

包装変更製品には、変更品であることを
お知らせするカードを同封します。

お問い合わせ先
テイカ製薬㈱医薬営業部
TEL：076-431-1717
CH-SOF-002-A-2004


